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Klamka, zwłaszcza do okien 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest klamka, zwłaszcza klamka do 

okien, wyposażona w część chwytną oraz maskownicę. 

Wzór przemysłow y zosta ł bliże j przedstawion y n a załączonyc h 

odbitkach fotograficznyc h i rysunku, na których fig. 1  odbitki fotograficznej 

przedstawia klamk ę w  widok u z  góry , fig. 2  odbitk i fotograficzne j 

przedstawia klamk ę w  widok u perspektywiczny m o d zewnętrzne j stron y 

części chwytnej , fig. 3  odbitk i fotograficzne j przedstawia klamk ę w  widok u 

perspektywicznym o d wewnętrzne j stron y częśc i chwytnej , fig. 4  odbitk i 

fotograficznej przedstawia klamk ę w  widok u perspektywiczny m o d stron y 

zewnętrznej części chwytnej w innym ujęciu, fig. 5 rysunku przedstawia zarys 

części chwytne j klamki w widoku z  boku, zaś fig. 6  - zary s części chwytne j 

klamki w widoku od dołu. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą się w  nowe j postac i 

klamki, charakteryzujące j si ę oryginalny m kształte m częśc i chwytne j ora z 

maskownicy. Częś ć chwytn a klamki , obrotow o osadzon a w  maskownicy , 

zawiera trzon mający od strony zewnętrznej kształt zbliżony do pochylonego 

stożka ściętego , przechodząc y sw ą górn ą ścięt ą powierzchni ą 

w przedmiotowy uchwyt , prz y czy m boczn e powierzchni e trzon u i  uchwyt u 

stanowią jedną , w  zasadzi e płaską powierzchnię , a  powierzchni a trzon u 



od stron y wewnętrzne j jest w  zasadzi e płask a z  lekki m uwypukleniem . 

Zewnętrzna częś ć uchwyt u m a zary s zbliżon y d o częśc i płaszczyzn y walc a 

0 znaczny m promieniu , minimalni e wypukłe j i  o  minimalni e zaoblonyc h 

krawędziach. Wewnętrzn a częś ć uchwyt u wyposażon a jes t w  łukow e 

odsadzenia, mające w widoku czołowym zary s podstawy zbliżon y kształte m 

do odcink a okręg u ora z zary s szczytow y zbliżon y kształte m d o odcink a 

paraboli. Uchwy t jes t zakończon y ścięcie m o  zaoblonyc h krawędziach . 

Maskownica m a postać bryły , która w widoku czołowy m m a zarys zbliżon y 

do prostokąt a z  usytuowanym i p o stroni e krótszyc h bokó w półokręgami , 

przy czy m je j czołow e krawędzi e s ą zaoblone , za ś w  swe j tylne j częśc i 

maskownica wyposażona jest w elementy mocujące i robocze zespołu klamki, 

jak t o pokazan o n a fig . 1  d o fig.  6 , załączonyc h odbitek  fotograficznyc h 

1 rysunku . 
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